RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA TR-PJ nº 002/2025

O CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DA PARAÍBA – COSEMS/PB,  entidade

civil de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 41.221.128/0001-62, com sede na Avenida Olinda, nº. 501,

Sala 101, Tambaú, João Pessoa, Paraíba, CEP: 58.039-120, representada por sua presidente Soraya Galdino

de Araújo Lucena, nos termos do seu Regimento Interno, do art. 9º do Regulamento de Aquisição de Bens e

Serviços, das Leis n.º 10.406/2002, 14.133/2021 e Decreto Presidencial n.º 11.531/2023, decide:

i. Considerando a publicação do Termo de Referência n.º 002/2025 que tinha como objeto a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de elaboração, confecção e impressão de 450(quatrocentos e

cinquenta) bolsas com logomarcas para o Acolhimento aos Secretários Municipais de Saúde da Paraíba, a ser

realizado em 18 de fevereiro de 2025 na cidade de João Pessoa – PB.

ii. Considerando a necessidade de inclusão de 50 (cinquenta) novas bolsas com logomarca para atender as

necessidades do evento de Acolhimento aos Secretários Municipais de Saúde da Paraíba.

O CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DA PARAÍBA – COSEMS, torna público,

a retificação do TERMO DE REFEÊNCIA DE N.º 002/2025, para alterar:

1. ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

ONDE SE LÊ: “4.1 - Elaboração, confecção e impressão de 450 (quatrocentos e cinquenta) bolsas

tipo sacola em juta com botão de fechamento e logomarca do evento impressa em Tags para o Acolhimento

aos Secretários Municipais de Saúde da Paraíba a ser realizado em 18 de fevereiro de 2025 na cidade de João

Pessoa-PB.”.

LEIA-SE: “4.1 - Elaboração, confecção e impressão de 500 (quinhentas) bolsas tipo sacola em juta

com botão de fechamento e logomarca do evento impressa em Tags para o Acolhimento aos Secretários

Municipais de Saúde da Paraíba a ser realizado em 18 de fevereiro de 2025 na cidade de João Pessoa-PB.”

Ficam  mantidos  todos  os  termos  e  condições  das  demais  cláusulas  do  Termo de

Referência n.º 002/2025 original.

João Pessoa/PB, 29 de janeiro de 2025.

______________________________________________
Ana Carolline Carvalho de Melo Santos
Secretária Executiva do COSEMS-PB

		2025-01-29T13:30:05-0300